
 

Uchwała nr 2/15 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

 

 
w sprawie przyjęcia harmonogramu prac Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w roku 

2015 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 stanowiącego Załącznik  

do Uchwały Nr …/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z dnia … maja 2015 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020, uwzględniając zapisy art. 49 ust. 1 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U. UE z 2013 r., seria L, Nr 347, str. 320), 

Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 

2014-2020 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się harmonogram prac Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, w brzmieniu załącznika 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Załącznik  

do Uchwały nr 2/15 

Komitetu Monitorującego RPO WM  

na lata 2014-2020  

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

Harmonogram prac Komitetu Monitorującego  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w 2015 roku 

 

25-26 maja – I posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Przyjęcie Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa małopolskiego na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 

Czerwiec – II posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 

Lipiec – III posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 Zatwierdzenie Strategii Komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego 

 

Wrzesień – IV posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 

Październik – V posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 

Listopad – VI posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 

Grudzień –VII posiedzenie KM RPO WM na lata 2014-2020 

 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WM na lata 2014-2020 

 Informacja o planowanych działaniach informacyjnych i promocyjnych na rok 2016 


